

Når miljøet trækker....

En temadag om tiltrækning, relation og forandring i arbejdet med unge i kriminelle miljøer.

Temadagen afholdes af psykolog Anja Leavens og socialrådgiver Stine Lukowski. Begge har stor praksiserfaring med unge involveret i kriminalitet, exit fra rocker eller bandemiljøet og de kriminelle miljøer generelt.

Temadagen vil have fokus på:

- **Push og pull faktorer.** *Hvad er det, der virker tiltrækkende ved det kriminelle miljø?*
- **Strukturerne i det organiserede kriminelle miljø.** *Fokus på det sociale og konsekvenserne af et liv i miljøerne.*
- **De typiske personlighedsforstyrrelser, der er repræsenteret i de kriminelle miljøer.**
- **Den arbejdende relation.** *Hvordan bevarer vi os selv og vores professionalisme i (sam)arbejdet?*
- **Forandringszonerne.** *Hvordan understøtter vi udviklingen væk fra de kriminelle miljøer og imod "normalsamfundet"?*

Målgruppen er sagsbehandlere i Familiecentre og Beskæftigelsesindsats/Jobcentre, gadeplan, SSP, kriminalpræventive medarbejdere, klubpædagoger, mentorer, kontaktpersoner, samt ansatte i Kriminalforsorgen og Politiet.

Temadagen afholdes: **5. februar 2025 på Scandic i Odense**

Pris: 2.700 kr. plus moms.

Tilmelding til stine@in3pid.dk med oplysninger om navn og EAN nr.

Anja Leavens og Stine Lukowski er forfattere til bogen "Rockere og bandemedlemmer i Danmark".



"...viden fra praksis træder tydeligt frem i bogen, der bærer præg af indgående viden om såvel statistisk materiale som hverdagsliv, kultur og tænkning i miljøerne."
(Lektørdtalelsen)

"...den (bogen) aktuelle er den, der kommer bedst rundt om alle aspekter af rocker- og bandemiljøet." (Lektørdtalelsen)

Stine Lukowski

er socialrådgiver, kandidat i socialt arbejde og har diplom i kriminologi fra Københavns Universitet. Stine har 20 års erfaring med emnet ungdomskriminalitet samt proaktivt og reaktivt arbejde med rockere og bandemedlemmer. Stine har også stor erfaring inden for exitområdet og er modtager af Thrasher Award 2017, der uddeles af National Gang Crime Research Center

Anja Leavens

er autoriseret psykolog, uddannet fra Københavns Universitet. Anja er desuden certificeret mediator og har 25 års erfaring med kriminalpsykologi bl.a. fra Kriminalforsorgen og egen praksis. Anja superviserer fagfolk, der arbejder med rockere og bandemedlemmer, har rockere og bandemedlemmer i terapi og underviser på temadage og kursusforløb.